



Jelenia Góra, dnia 11 czerwca 2021 r.

BZP.272.2.14.2021

**Wyjaśnienia dotyczące treści Zapytania ofertowego
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:
„Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych A4/A3 w okresie 4 lat”**

Powiat Karkonoski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego:

Pytanie 1: *Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia kolorowe departamentowe pracujące w formacie od A4 do A6, których funkcjonalność, wydajność i koszty eksploatacyjne są identyczne jak urządzeń A3?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzeń kolorowych departamentowych pracujących w formacie od A4 do A6. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 2 ppkt 2, określił, że urządzenia powinny generować również wydruki A3. Dodatkowo w ofercie dla kryterium II należy zamieścić cenę za wydruki uwzględniając również format A3.

Pytanie 2: *Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia pracujące z prędkością od 25 str/min?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzeń pracujących z prędkością od 25 str./min. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 2 ppkt 4, określił, że minimalną prędkością generowania wydruków jest 30 stron/min.

Pytanie 3: *Czy Zamawiający dopuszcza skanowanie z prędkością 116 str/min?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 2 ppkt 3, określono minimalną wymaganą prędkością skanowania, tj.: 75 kartek/min, co w przypadku skanowania dwustronnego daje min. 150 obrazów/min.

Pytanie 4: *Czy zaoferowane urządzenia mają być wyposażone w czytnik kart zbliżeniowych w momencie dostawy, czy też mają mieć możliwość doposażenia w terminie późniejszym. Prosimy również o podanie wymaganego standardu czytnika kart.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że urządzenia w momencie dostawy powinny być wyposażone w czytniki pozwalające na autoryzację odbioru dokumentów za pomocą kart zbliżeniowych. Zamawiający dopuszcza dowolny rodzaj kart działających jako karty zbliżeniowe RFID.

Pytanie 5: *Czy podana ilość kart identyfikacyjnych dotyczy jednego urządzenia czy jest to łączna ilość wymagana przez Zamawiającego?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podana ilość (15 szt.) kart zbliżeniowych dotyczy całego zamówienia tj. dla 3 urządzeń łącznie.



Pytanie 6: Czy Zamawiający obecnie wykorzystuje w użytkowanych przez siebie urządzeniach funkcję autoryzacji odbioru wydruków z wykorzystaniem kart identyfikacyjnych? Jeśli tak to czy dostarczone w powyższym postępowaniu karty identyfikacyjne mają być zgodne z obecnie użytkowanymi kartami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obecnie wykorzystuje karty do autoryzowanego odbioru wydruków, natomiast nie wymaga aby karty dostarczone w niniejszym postępowaniu były zgodne z obecnie użytkowanymi. Zamawiający dopuszcza dowolny rodzaj kart działających jako karty zbliżeniowe RFID.

Pytanie 7: Autoryzacja odbioru wydruków może być realizowana bezpośrednio na urządzeniu lub z wykorzystaniem zewnętrznego oprogramowania do zarządzania drukiem. Jeśli ma to być zewnętrzne oprogramowanie to prosimy o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu takiego oprogramowania czy wymaga dostarczenia oprogramowania wraz z urządzeniami?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że autoryzacja odbioru wydruków powinna odbywać się bezpośrednio na urządzeniu. Zamawiający nie posiada oprogramowania do zarządzania wydrukami i nie oczekuje dostawy takiego oprogramowania wraz z urządzeniami.

Pytanie 8: Proszę o potwierdzenie lub sprostowanie informacji na temat miesięcznie wykonywanych wydruków i kopii na 1 urządzeniu w okresie 1 miesiąca tj. 25000 wydruków czarnych A4, 5000 wydruków kolorowych A4, 670 wydruków czarnych A3 oraz 670 wydruków kolorowych A3. Przeliczając całkowitą ilość wydruków, które planujecie Państwo wykonać w okresie dzierżawy wg stawek rynkowych za pojedynczy wydruk monochromatyczny i kolorowy, to przekroczycie Państwo zakładany budżet mniejszy niż 130 000 złotych. Mając to na uwadze dzierżawa / zakup urządzeń nie może być realizowana w formie Zapytania Ofertowego do 130 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podane w kolumnie 3. Tabeli Formularza ofertowego (szacunkowe ilości wydruków) są ilościami dla okresu 1 roku. Prawidłowo określone szacunkowe, miesięczne ilości wydruków na jednym urządzeniu wynoszą: 2 083 wydruków mono A4, 417 wydruków kolorowych A4, 56 wydruków mono A3 oraz 56 wydruków kolorowych A3. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 10.06.2021 r. dokonał zmiany błędnie określonych szacunkowych ilości wydruków. Zmieniony druk Formularza ofertowego został udostępniony na stronie Zamawiającego pod adresem:
<http://bip.powiatkarkonoski.eu/7718/dokument/12584>.

Pytanie 9: Proszę o dopuszczenie urządzenia o parametrze wydruku pierwszej strony (mono) w czasie maksymalnym 7,5 sek. Zmiana tego parametru umożliwi zaoferowanie urządzeń od większej ilości producentów, co z kolei może w uatrakcyjnić cenę oferowanych urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 2 ppkt 5, określił czas wydruku pierwszej strony na 6 sek. i podtrzymuje wymogi dotyczące tego parametru.

Pytanie 10: Proszę o doprecyzowanie i podanie parametru pojemności minimalnej automatycznego górnego podajnika dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie określa minimalnego wymogu w tym zakresie.



Pytanie 11: Czy Zamawiający przewiduje rozbudowę urządzeń o funkcję wydruku podążającego na urządzeniach? Jeśli tak to proszę o zdefiniowanie jak ma być realizowana na urządzeniach tzn. czy za pomocą samego urządzenia czy też dodatkowego oprogramowania instalowanego na serwerze?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje rozbudowy urządzeń o funkcję druku podążającego i nie formułował wymogu w tym zakresie.

Pytanie 12: Proszę o wyjaśnienie treści Formularza Ofertowego:

1. Szacunkowe ilości wydruków:

- a. A4 mono – 25 000
- b. A4 kolor – 5 000
- c. A3 mono – 670
- d. A3 kolor – 670

Wskazują Państwo, że są to miesięczne szacunkowe ilości wydruków dla jednego urządzenia. Wobec powyższego szacunkowe ilości wydruków dla wszystkich urządzeń w okresie trwania umowy prezentują się następująco:

- a. A4 mono – 3 600 000
- b. A4 kolor – 720 000
- c. A3 mono – 96 480
- d. A3 kolor – 96 480

Czy aby na pewno te dane są poprawne? Są to bardzo duże przewidywane ilości wydruków dla 3 urządzeń i jeśli powyższe dane są faktycznie poprawne, to niemożliwym jest realizacja zadania do kwoty 130 000 zł?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podane w kolumnie 3. Tabeli Formularza ofertowego (szacunkowe ilości wydruków) są ilościami dla okresu 1 roku. Prawidłowo określone szacunkowe, miesięczne ilości wydruków na jednym urządzeniu wynoszą: 2 083 wydruków mono A4, 417 wydruków kolorowych A4, 56 wydruków mono A3 oraz 56 wydruków kolorowych A3. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 10.06.2021 r. dokonał zmiany błędnie określonych szacunkowych ilości wydruków. Zmieniony druk Formularza ofertowego został udostępniony na stronie Zamawiającego pod adresem:

<http://bip.powiatkarkonoski.eu/7718/dokument/12584>.

Otrzymane pytania dotyczące wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wprowadził zmianę w Zapytaniu ofertowym – zaproszeniu do złożenia oferty oraz w Formularzu ofertowym (Załączniku Nr 1 do Zapytania ofertowego). Wykonawcy winni korzystać z dokumentów oznaczonych: **„po zmianach z dnia 10.06.2021 r.”**, które zastępują dotychczasowe dokumenty.

Uwaga: zmianie uległ termin składania ofert w postępowaniu. Aktualny termin składania ofert – do godz. 12:00 w dniu 18 czerwca 2021 r.